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D Z I A Ł  I.

Ruch służbowy w sądownictwie.

SĘDZIOWIE I PROKU RATORZY.

S ą d y  a p e l a c y j n e .

Mianowani: Alfred Korzeniowski, sędzia sądu okręgowego w Ostro- 
wie —  sędzią sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 5 grudnia 1929 r.; Dr. 
Kazimierz Jarecki, sędzia sądu okręgow ego w Gnieźnie —  sędzią sądu 
apelacyjnego w Poznaniu, dnia 5 grudnia 1929 f ; Aleksander Staszkie
wicz, sędzia sądu okręgow ego w Bydgoszczy —  Sędzią sądu apelacyjne^ 
go w Toruniu, dnia 5 grudnia 1929 r.; Juljan Jankiewicz, sędzia sądu 
okręgowego w Ostrowie *— sędzią sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 
13 grudnia 1929 r.; Józef Mateusz Bajorek, sędzia sądu okręgow ego we 
Lwowie —  sędzią sądu apelacyjnego we LwOwie, dnia 23 grudnia 1929 r.; 
Edward Wilhelm Ojak, sędzia śledczy do spraw wyjątkowego znaczenia we 
Lwcwie —  sędzią sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 23 grudnia 1929 r.; 
Lucjan M ieczysław Malicki, sędzia sądu okręgowego we Lwowie —  sę*



dzią sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 23 grudnia 1929 r.; W incenty 
Teodorczyk, sędzia sądu okręgowego w Lublinie —  sędzią sądu apelacyj
nego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; W ładysław Lucjan Szyjkowski, 
sędzia sądu okręgowego w Toruniu —  sędzią sądu apelacyjnego w Toru
niu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Rudolf Aleksander Kolarz, sędzia sądu okrę
gowego w Grudziądzu —  sędzią sądu apelacyjnego w Toruniu, dnia 
23 grudnia 1929 r.; Stefan Romańko-Romanowski, sędzia sądu okręgo
wego w Łucku —  sędzią sądu apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 
1929 r.; Juljan M roczkowski, adwokat w  Krzemieńcu —  sędzią sądu ape
lacyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Dr. Franciszek Feill, sę
dzia sądu okręgowego w Krakowie —  sędzią sądu apelacyjnego w Kra
kowie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Dr. Karol Gniewosz, sędzia sądu okręgo
wego w Krakowie —  sędzią sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 23 grud
nia 1929 r.; Dr. Roman Stanisław Schwakopf, wiceprokurator sądu okrę
gow ego w Krakowie —  sędzią sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 
23 grudnia 1929 r.; Eugenjusz Hryniowiecki, wiceprokurator sądu okrę
gowego we Lwowie —  wiceprokuratorem sądu apelacyjnego we Lwowie, 
dnia 2 grudnia 1929 r.; Józef Kurkowski, radca prawny w V  st. sł. w M i
nisterstwie Sprawiedliwości —  wiceprokuratorem sądu apelacyjnego 
w Warszawie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Tadeusz Aleksander Dutkiewicz, 
wiceprokurator sądu okręgowego w Poznaniu —  wiceprokuratorem sądu 
apelacyjnego w Poznaniu, dnia 23 grudnia 1929 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Dr. Henryk Ko- 
pecki, sędzia sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 grudnia 1929 r.; Ta
deusz Marjan Stulgiński, sędzia sądu apelacyjnego w W ilnie, dnia 16 stycz
nia 1930 r.; Karol Babel, sędzia sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 
20 stycznia 1930 r.

Delegowani: Dr. Leon Halpern, wiceprezes sądu okręgowego w Sta
rogardzie —  delegowany do zast. pełn. obow. sędz. w sądzie apelacyjnym 
w Toruniu, dnia 21 grudnia 1929 r.; Jan W ojciech  Oleksy, sędzia sądu 
okręgowego w Katowicach —  delegowany do zast. pełn. obow. sędziego 
sądu apelacyjnego w Katowicach, dnia 9 stycznia 1930 r.

S ą d y  o k r ę g o w e .

Mianowani: Ludwik Kubiczek, wiceprezes sądu okręgowego w R ze
szowie —  prezesem sądu okręgowego w Rzeszowie, dnia 2 grudnia 1929 r.; 
Franciszek Rekłajtys, wiceprezes sądu okręgow ego w Grodnie —  pre
zesem sądu okręgowego w Łomży, dnia 5 grudnia 1929 r.; Dr. Eugenjusz 
Józef Geisler, wiceprezes sądu okręgow ego w Tarnowie —  prezesem są
du okręgowego w W adowicach, dnia 23 grudnia 1929 r.; Eugenjusz W i- 
kiera, sędzia sądu okręgowego w Radomiu —  wiceprezesem sądu okręgo
wego w Radomiu, dnia 2 grudnia 1929 r.; W iktor Zborowski, naczelnik 
sądu grodzkiego w Rudkach —  wiceprezesem  sądu okręgowego w Stani
sławowie, dnia 2 grudnia 1929 r.; Jakób Romuald Donigiewicz, sędzia 
sądu okręgowego w Sanoku —  wiceprezesem sądu okręgowego w Sano
ku, dnia 2 grudnia 1929 r.; Kazimierz Klemens Ceglecki, naczelnik sądu 
grodzkiego w Podw cłoczyskach —  wiceprezesem  sądu okręgowego w Tar
nopolu, dnia 2 grudnia 1929 r.; W ładysław Kuziński, sędzia sądu okrę
gowego we Lwowie —  wiceprezesem sądu okręgow ego we Lwowie, dnia 
2 grudnia 1929 r.; Janusz Tadeusz Trzcieniecki, sędzia sądu okręgowego 
w Czortkowie —  wiceprezesem  sądu okręgowego w Złoczowie, dnia 
2 grudnia 1929 r.; Marjan Hryniewicz, sędzia sądu okręgowego w Suwał



kach —  wiceprezesem  sądu okręgowego w Grodnie, dnia 23 grudnia 
1929 r.; Dr. W incenty Jodłowski, naczelnik sądu grodzkiego w Staro
gardzie —  wiceprezesem  sądu okręgowego w Starogardzie, dnia 27 grud
nia 1929 r.; Stanisław Feliks Bryła, sędzia grodzki w Lublinie —  sędzią 
sądu okręgowego w Lublinie, dnia 2 grudnia 1929 r.; W itold Marjan 
Sztejn, sędzia grodzki w okręgu sądu okręgow ego w Kielcach —  sędzią 
sądu okręgowego w Kielcach, dnia 2 grudnia 1929 r.; Józef Joachim Kar
czewski, sędzia grodzki w  okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sę
dzią okręgowym śledczym sądu okręgowego w Stryju, dnia 2 grudnia 
1929 r .; Mikołaj Budkiewicz, sędzia okręgowy śledczy sądu okręgowego 
w Kaliszu —  sędzią sądu okręgowego w Równem, dnia 2 grudnia 1929 r.; 
Brunon Zadernowski, sędzia okręgowy śledczy sądu okręgowego w R ów 
nem —  sędzią sądu okręgowego w Równem, dnia 2 grudnia 1929 r.; Dr. 
Edward Cysarz, sędzia okręgow y śledczy w Czortkowie —  sędzią sądu 
okręgowego w Czortkowie, dnia 2 grudnia 1929 r.; Edward Borejko Chod
kiewicz, sędzia okręgowy śledczy sądu okręgowego w Równem z siedzi
bą w Radziwiłowie —  sędzią sądu okręgowego w Zamościu, dnia 2 grud
nia 1929 r.; Bronisław Zieliński, naczelnik sądu grodzkiego w Żninie — 
sędzią sądu okręgowego w Bydgoszczy, dnia 23 grudnia 1929 r.; Jan B o
gucki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią 
okręgowym śledczym sądu okręgowego w Siedlcach z siedzibą w Łuko
wie, dnia 23 grudnia 1929 r .; Tadeusz Brzeziewicz, sędzia okręgowy 
śledczy sądu okręgowego w Łomży —  sędzią sądu okręgowego w Łomży, 
dnia 27 grudnia 1929 r.; Kazimierz Jan Bury, sędzia okręgowy śledczy 
w okręgu sądu okręgowego w Łucku —  sędzią sądu okręgowego w Łucku, 
dnia 27 grudnia 1929 r.; Bronisław Tomasz M aciołowski, wiceprokurator 
sądu okręgowego w Nowym Sączu —  prokuratorem sądu okręgowego 
w W adowicach, dnia 5 grudnia 1929 r.; Dr. Jan Marjan Prochazka, w i
ceprokurator sądu okręgowego w Przemyślu —  prokuratorem sądu okrę
gowego w Przemyślu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Henryk Karol Konwicki, 
podprokurator sądu okręgowego w Poznaniu —  wiceprokuratorem sądu 
okręgowego w Poznaniu, dnia 2 grudnia 1929 r.; Dr. Adam Stawarski, sę
dzia okręgowy śledczy w Krakowie —  wiceprokuratorem sądu okręgo
wego w Krakowie, dnia 2 grudnia 1929 r ., Dr. Walerjan Ernest Reiss, 
Podprokurator sądu okręgowego w Starogardzie —  wiceprokuratorem 
sądu okręgowego w Toruniu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Stanisław Karpiń
ski, podprokurator sądu okręgowego w JCatowicach —  wiceprokuratorem 
sądu okręgowego w Katowicach, dnia 23 grudnia 1929 r.; Czesław Sko
rupski, egz. aplikant sądowy —  podprokuratorem sądu okręgowego 
w Łucku, dnia 20 grudnia 1929 r.; W ilhelm Dobrowolski, egz. aplikant 
sądowy —  podprokuratorem sądu okręgow ego w Łucku, dnia 20 grudnia 
1929 r .; Leonard Rodziewicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyj
nego w  Wilnie —  podprokuratorem sądu okręgowego w Zamościu, dnia 
20 grudnia 1929 r .; Czesław Baniewicz, sędzia okręgowy śledczy sądu 
okręgowego w W ilnie I rew. pow. w ileńsko-trockiego —  podprokurato
rem sądu okręgowego w Wilnie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Tadeusz Kar
piński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  pod 
prokuratorem sądu okręgowego w Siedlcach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Dr. 
Józef Jerzy Wasserman, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we 
Lwowie —  podprokuratorem sądu okręgowego w Kołomyi, dnia 28 grud
nia 1929 r.; Antoni Naumowicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyj
nego w W arszawie —  podprokuratorem sądu okręgow ego w Łodzi z ró 
wnoczesną delegacją do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedli
wości, dnia 2 stycznia 1930 r.; Dr. Tadeusz Mehoffer, sędzia grodzki 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  podprokuratorem sądu okrę



gow ego w Katowicach, dnia 2 stycznia 1930 r .; Edmund Baszkowski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  podprokurato
rem sądu okręgow ego w Grudziądzu, dnia 7 stycznia 1930 r .; W łodzi
mierz Kowal, sędzia śledczy sądu okręgowego w Sosnowcu —  podpro
kuratorem sądu okręgow ego w Katowicach z siedzibą urzędową w K ró
lewskiej Hucie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Dr. Robert Schreyer, asesor 
sądowy w  okręgu sądu apelacjynego w Krakowie —  podprokuratorem są
du okręgowego w  Nowym Sączu, dnia 7 stycznia 1930 r.; Dr. Józef T y 
miński, sędzia grodzki w  okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  pod
prokuratorem sądu okręgowego w Przemyślu, dnia 7 stycznia 1930 r.; Dr. 
Lucjusz Klich, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w K atow i
cach —  podprokuratorem sądu okręgowego w Chojnicach, dnia 21 stycz
nia 1930 r.

Przeniesieni na skutek podań: Antoni Maksymiljan Goldman, sę
dzia okręgow y śledczy sądu okręgowego w Pińsku II rew. pow. łuniniec- 
kiego —  na stanowisko sędziego okręgowego śledczego sądu okręgowego 
w Radomiu z siedzibą w Radomiu, dnia 20 grudnia 1929 r.; W incenty 
Szczepiński, sędzia sądu okręgowego w Płocku —  na stanowisko sędzie
go sądu okręgowego w W arszawie, dnia 20 grudnia 1929 r .; Paweł Ma
kosza, sędzia sądu okręgow ego w Toruniu —  na stanowisko sędziego są
du okręgowego w W arszawie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Aleksander M ie
czysław Surewicz, sędzia sądu okręgow ego w Białymstoku —  na stano
wisko sędziego sądu okręgowego w Wilnie, dnia 31 grudnia 1929 r.; Jan 
Mioduszewski, sędzia sądu okręgow ego w Białej Podlaskiej —  na stano
wisko sędziego sądu okręgow ego w W arszawie, dnia 8 stycznia 1930 r.; 
W acław  Tomaszewski, sędzia okręgow y śledczy II rew. pow. kobryńskie- 
go w okręgu sądu okręgowego w Pińsku —  na stanowisko sędziego okrę
gowego śledczego w Brześciu w okręgu sądu okręgowego w Pińsku, dnia 
7 stycznia 1930 r.; Antoni Karczewski, sędzia sądu okręgowego w Choj
nicach —  na stanowisko sędziego sądu okręgowego w Starogardzie, dnia 
7 stycznia 1930 r.; W acław  Polender, sędzia okręgow y śledczy sądu okrę
gowego we W łocław ku —  na stanowisko sędziego okręgow ego śledczego 
sądu okręgow ego w W arszawie z siedzibą w  W arszawie, dnia 15 stycz
nia 1930 r.; Stanisław Tomaszunas, sędzia okręgow y śledczy sądu ok rę
gowego w Lublinie z siedzibą w  Chełmie —  na stanowisko sędziego okrę
gowego śledczego sądu okręgow ego w Lublinie z siedzibą w Lublinie, dnia 
15 stycznia 1930 r.; W alerjan Jarmołowicz, sędzia sądu okręgow ego 
w Łomży —  na stanowisko sędziego sądu okręgow ego w Białej Podlaskiej, 
dnia 20 stycznia 1930 r.

Przeniesieni z urzędu: Dr. Stanisław Antoni Kosman, wiceprezes
sądu okręgow ego w Toruniu —  na stanowisko wiceprezesa sądu okręgo
wego w Tarnowie, dnia 23 grudnia 1929 r.; M ieczysław Karwowski, sę
dzia sądu okręgowego w Toruniu —  na stanowisko sędziego sądu okrę
gowego w Cieszynie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Michał Albin Trembało- 
wicz, podprokurator sądu okręgowego w Starogardzie —  na stanowisko 
podprokuratora sądu okręgowego w Starogardzie z siedzibą w W ejhero
wie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Henryk M ieczysław Dewiński, podproku
rator sądu okręgow ego w Katowicach —  na stanowisko podprokuratora 
sądu okręgow ego w Katowicach z siedzibą w Tarnowskich Górach, dnia 
7 stycznia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Konrad Józef 
W ęgrowski, prezes sądu okręgow ego w  Katowicach, dnia 20 grudnia 
1929 r.; Kazimierz Dyakowski, prezes sądu okręgowego w Płocku, dnia



28 listopada 1929 r.; Aleksander Kraśnieński, sędzia sądu okręgowego 
w Nowym Sączu, dnia 20 grudnia 1929 r.; Leon Siedlecki, sędzia sądu 
okręgow ego w Tarnowie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Jan Kazimierz Gamota, 
sędzia sądu okręgowego w Rzeszowie, dnia 20 grudnia 1929 r .; Aleksan
der Fried, sędzia sądu okręgow ego w Stanisławowie, dnia 7 stycznia 
1930 r .; Karol W ierzejski, sędzia sądu okręgowego w Siedlcach, dnia 
15 stycznia 1930 r.; Roman Józef Krogulecki, sędzia sądu okręgowego 
w Przemyślu, dnia 16 stycznia 1930 r.; Józef Skowroński, sędzia sądu 
okręgowego w Wilnie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Józef Sieniawski, sędzia 
sądu okręgowego w M ławie, dnia 16 stycznia 1930 r .; Stefan Panas, sę
dzia okręgow y śledczy sądu okręgow ego w Płocku, dnia 16 stycznia 
1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Stanisław Kuszłejko, sędzia okręgo
wy śledczy w okręgu sądu okręgowego w Wilnie, dnia 14 grudnia 1929 r.; 
A lfred Szulc, wiceprokurator sądu okręgowego w Toruniu, dnia 7 stycz
nia 1930 r.

Delegowani: Alfons Sych, naczelnik sądu grodzkiego w Gnieźnie—  
delegowany do zast. pełn. obow. sędziego w sądzie okręgowym 
w Gnieźnie, dnia 21 grudnia 1929 r.; Henryk Horski, sędzia są
du grodzkiego w Katowicach —  delegowany do pełn. czynności 
w sądzie okręgowym  w Katowicach, dnia 14 grudnia 1929 r.;
Aleksander W ilczyński, sędzia sądu apelacyjnego w W arszawie —  dele
gowany do pełn. obow. prezesa sądu okręgowego w Płocku, dnia 15 grud
nia 1929 r.; Józef Szubert, sędzia sądu grodzkiego w Poznaniu —  dele
gowany do zast. pełn. obow. sędziego w sądzie okręgowym  w Poznaniu, 
do dnia 1 kwietnia 1930 r. —  dnia 8 stycznia 1930 r.; Roman Kuleczka, 
sędzia sądu grodzkiego w Poznaniu —  delegowany do zast. pełn. obow. 
sędziego w sądzie okręgowym  w Poznaniu, do dnia 1 kwietnia 1930 r. — 
dnia 8 stycznia 1930 r .; Kazimierz Suchowiak, sędzia sądu grodzkiego 
w Poznaniu —  delegowany do zast. pełn. obow, sędziego w sądzie okrę
gowym w Poznaniu, do dnia 1 kwietnia 1930 r. —  dnia 8 stycznia 1930 r.; 
Edward Janik, sędzia sądu grodzkiego w Poznaniu —  delegowany do zast. 
pełn. obow. sędziego w sądzie okręgowym w Poznaniu, do dnia 1 kwiet
nia 1930 r. —  dnia 8 stycznia 1930 r.; Stanisław Radkowski, sędzia sądu 
grodzkiego w Poznaniu —  delegowany do zast. pełn. obow. sędziego 
w sądzie okręgowym  w Poznaniu, do dnia 1 kwietnia 1930 r. —  dnia 
8 stycznia 1930 r.

Zmarli: W ładysław Markowski, w iceprezes sądu okręgowego
w W arszawie, dnia 5 grudnia 1929 r.; Stanisław Dziedziul, sędzia sądu 
okręgowego w Łucku, dnia 8 grudnia 1929 r.; Cezary Tomaszewski, sę
dzia sądu okręgowego w Równem, dnia 21 grudnia 1929 r .; Dr. Stanisław 
M odzelewski, sędzia sądu okręgowego w Poznaniu, dnia 27 grudnia 1929 r.

S ą d y  g r o d z k i e .

Mianowani: Dr. Henryk M ichał Jahner, sędzia okręgow y śledczy
w Z łoczow ie —  sędzią sądu grodzkiego zamiejskiego we Lwowie, dnia 
20 grudnia 1929 r.; Antoni Józef Edward Kusz, sędzia sądu grodzkiego 
w okręgu sądu okręgow ego w Lublinie —  sędzią sądu grodzkiego w Lu
blinie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Kazimierz Leon Dziurzyński, egz. aplikant 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkie
go w Kozowej, dnia 20 grudnia 1929 r.; Stanisław Kusionowicz, asesor



sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu grodz
kiego w Makowie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Ludwik Andrzejewski, asesor 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Drui, w okręgu sądu okręgowego w Wilnie, dnia 20 grudnia 1929 r.; 
M ieczysław Chudobiecki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Lublinie —  sędzią sądu grodzkiego w Proszowicach, w okręgu sądu 
okręgow ego w Kielcach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Tadeusz Świderski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu 
grodzkiego w Kazimierzy W ielkiej, w okręgu sądu okręgowego w Kiel
cach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Tadeusz Stanisław Olchawa, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Żabiu, dnia 20 grudnia 1929 r.; Ludwik Stangierski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu grodzkiego w Zw o
leniu, w okręgu sądu okręgowego w Radomiu, dnia 28 grudnia 1929 r.; 
Leopold Policha, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie—  
sędzią sądu grodzkiego w Lublinie, dnia 28 grudnia 1929 r.; Jan Burma- 
kiński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sę
dzią sądu grodzkiego w Chorzelach, w okręgu sądu okręgowego w M ła
wie, dnia 2 stycznia 1930 r.; Bolesław Puczko, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w W ilnie —  sędzią sądu grodzkiego w Domaczewie, 
w okręgu sądu okręgowego w Pińsku, dnia 3 stycznia 1930 r.; Jerzy Rab- 
czewski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W ilnie —  sędzią 
sądu grodzkiego w Łunińcu, w okręgu sądu okręgowego w Pińsku, dnia 
3 stycznia 1930 r .; Maksymiljan Pęcherek, asesor sądowy w okręgu są
du apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego w Łodzi, dnia 
8 stycznia 1930 r.; W ładysław W ieczorkiew icz, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego w Płońsku, 
w okręgu sądu okręgow ego w rłocku , dnia 8 stycznia 1930 r.; Dr. Antoni 
Papierkowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  
sędzią sądu grodzkiego w Podburzu, dnia 7 stycznia 1930 r.; W łodzimierz 
M eleszkiewicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — 
sędzią sądu grodzkiego w Podwołoczyskach, dnia 7 stycznia 1930 r.; W i
told Matkowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie —  sędzią sądu grodzkiego w Bursztynie, dnia 7 stycznia 1930 r .; Jan 
Szymon W ójcik, sędzia sądu grodzkiego w okręgu sądu apelacyjnego we 
Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Sanoku, dnia 7 stycznia 1930 r.; 
Julja.n Niemczyński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W ar
szawie —  sędzią sądu grodzkiego w Poznaniu z równoczesną delegacją 
do pełnienia czynności w Biurze Orzecznictwa Sądu Najwyższego, dnia 
7 stycznia 1930 r.; Zygmunt Deczyński, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego w Pułtusku, w okrę
gu sądu okręgow ego w Mławie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Jan Malinowski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu 
grodzkiego w W eiherowie, w  okręgu sądu okręgowego w Starogardzie, 
dnia 7 stycznia 1930 r.; Dr. Henryk Schmaus, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu grodzkiego w Brzesku, dnia 
7 stycznia 1930 r.; Dr. Kazimierz Ludwik Serkowski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Ja
nowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Edward Piotr Fic, naczelnik sądu grodz
kiego w Krakowcu —  sędzią sądu grodzkiego miejskiego we Lwowie, 
dnia 7 stycznia 1930 r.; Stanisław Jabłoński, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego w Mińsku Maz. 
w okręgu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Ja- 
kób Sandig, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  
sędzią sądu grodzkiego w Turce, dnia 16 stycznia 1930 r .; W itold Roch-



miński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sę
dzią sądu grodzkiego w Piasecznie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Franciszek 
Kostecki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  
sędzią sądu grodzkiego w Skierniewicach, dnia 16 stycznia 1930 r.; Sta
nisław Tadeusz Lewandowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjne
go w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego w W yszkowie, dnia 16 stycz
nia 1930 r.; Janusz Ludwik Nowacki, egzaminowany aplikant sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Grójcu, dnia 16 stycznia 1930 r .; Marjan W ładysław Gliwa, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Borszczowie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Stanisław Rybczyński, egz. apli
kant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu 
grodzkiego w Otwocku, dnia 16 stycznia 1930 r.; Dr. W ojciech  Kozdęba, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu 
grodzkiego w Leżajsku, dnia 16 stycznia 1930 r .; Stanisław Tracz, ase
sor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodz
kiego w Łopatynie, dnia 16 stycznia 1930 r .; Mikołaj Roman Ossowski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu 
grodzkiego w Bydgoszczy, dnia 16 stycznia 1930 r.; Michał Chmielewski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie -— sędzią sądu 
grodzkiego w Kielcach, dnia 16 stycznia 1930 r.; Eustachy Zieliński, ase
sor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodz
kiego w Bolechowie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Alfons Leon Lewandowski, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu 
grodzkiego w Toruniu, dnia 17 stycznia 1930 r.; Albin Chwiećko, asesor 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu grodzkiego 
w Toruniu, dnia 17 stycznia 1930 r .; Dr. Kazimierz Karakulski, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu grodzkiego 
w Toruniu, dnia 17 stycznia 1930 r .; Roman Tomaszewski, asesor sądo
wy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Szacku, w okręgu sądu okręgowego w Łucku, dnia 20 stycznia 1930 r.; 
Edmund W laźlacki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lubli
nie —  sędzią sądu grodzkiego w Lubomlu, w okręgu sądu okręgowego 
w Łucku, dnia 20 stycznia 1930 r.; Dr. Jan M orelowski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu grodzkiego 
w Skawinie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Feliks Rembieliński, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu grodz
kiego w Pabjanicach, w okręgu sądu okręgowego w Łodzi, dnia 20 stycz
nia 1930 r .; Roman Groniecki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjne
go w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Kościerzynie, w okręgu 
sądu okręgow ego w Chojnicach, dnia 21 stycznia 1930 r.; Kazimierz 
Kopeć, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach —  sę
dzią sądu grodzkiego w Czersku, w okręgu sądu okręgowego w Chojni
cach, dnia 21 stycznia 1930 r.; W ładysław Czerkiewicz, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach sędzią sądu grodzkiego w W ą
brzeźnie, w okręgu sądu okręgowego w Toruniu, dnia 21 stycznia 1930 r.; 
Czesław - Michał W asilkowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyj
nego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Stryju, dnia 21 stycznia 
1930 r.; Dr. Antoni Horawa, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Sanoku, dnia 21 stycznia 
1930 r.; Leon - Aleksander Ginda, asesor sądowy w okręgu sądu apela- 
cyjnego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Sokalu, dnia 21 stycz
nia 1930 r.; Dr. W iktor - Jan Schmidt, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Szczercu, dnia 
21 stycznia 1930 r.; Dr. Michał Kwiatek, asesor sądowy w okręgu sądu



apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Skolem, dnia 
21 stycznia 1930 r.; Dr. Tadeusz - Zygmunt Popławski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego 
w Kałuszu, dnia 21 stycznia 1930 r.

Przeniesieni na skutek podań: Jan Zaleski, sędzia grodzki w Cho-
dorowie —  na stanowisko sędziego grodzkiego w Haliczu, dnia 20 grud
nia 1929 r .; Dr. Otton - Kazimierz W ilecki, sędzia grodzki w D rohoby
czu —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego miejskiego we Lwowie, 
dnia 20 grudnia 1929 r.; Dr. Konrad - Karol Górka, sędzia grodzki 
w  Szczercu —  na stanowisko sędziego grodzkiego w  Pszczynie, w  okręgu 
sądu okręgow ego w Katowicach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Dr. M ieczy
sław Ott, sędzia grodzki w Haliczu —  na stanowisko sędziego grodzkiego 
w  Chodorowie, dnia 20 grudnia 1929 r.; Ryszard Mieczyński, sędzia 
grodzki w Drobinie—  na stanowisko sędziego grodzkiego w Młynowie, 
w okręgu sądu okręgowego w Równem, dnia 20 grudnia 1929 r.; Marjan- 
M ieczysław Poprawski, sędzia grodzki w W ieleniu —  na stanowisko sę
dziego grodzkiego w Pleszewie i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, 
dnia 3 stycznia 1930 r .; Dr. Stanisław - Kornel Stachowicz, sędzia grodz
ki w Komarnie —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego zamiejsc. we 
Lwowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Czesław Hofmokl, sędzia grodzki w So- 
łotwinie —  na stanowisko sędziego grodzkiego w Stanisławowie, dnia 7 
stycznia 1930 r.; Dr. Franciszek Lindert, naczelnik sądu grodzkiego 
w M edenicach —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego miejsk. we 
Lwowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Izydor Rathauzer, sędzia sądu grodzkie
go w Horodence —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego miejsk. we 
Lwowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Jerzy Humiecki, sędzia sądu grodzkiego 
w Winnikach —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego miejsk. we 
Lwowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Dr. Tadeusz Kosiński, sędzia sądu 
grodzkiego w Przemyślu —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego 
miejsk. we Lwowie, dnia 7 stycznia 1930 r.; Kazimierz - Andrzej Wach, 
sędzia sądu grodzkiego w Starym Sączu —  na stanowisko sędziego sądu 
grodzkiego w Strumieniu, dnia 10 stycznia 1930 r.; Ludwik Bendych, sę
dzia sądu grodzkiego w  Łowiczu —  na stanowisko sędziego sadu grodz
kiego w Warszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Leon - Kazimierz Welin, sę
dzia sądu grodzkiego w Piasecznie —  na stanowisko sędziego sądu 
grodzkiego na Pradze w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Ignacy 
Rymkiewicz, sędzia sądu grodzkiego w Jabłonnie —  na stanowisko sę
dziego sądu grodzkiego w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Adam
Bień, sędzia sądu grodzkiego w Grójcu —  na stanowisko sędziego sądu
grodzkiego w W'arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Konstanty M ako- 
maski, sędzia sądu grodzkiego w Mińsku M azowieckim  —  na stanowi
sko sędziego sądu grodzkiego w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; 
Jan Śniecikowski, sędzia sądu grodzkiego w Skierniewicach —  na stano
wisko sędziego sądu grodzkiego w Jabłonnie, w okręgu sądu okręgow e
go w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Marjan - Jerzy Dietrich, sę
dzia sądu grodzkiego w Otwocku —  na stanowisko sędziego sądu grodz
kiego w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Tadeusz Szmagier, sędzia 
sądu grodzkiego w Łodzi —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego 
w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Marjan Piesiewicz, sędzia są
du grodzkiego w Siedlcach —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego 
na Pradze w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.; Juljan W itkowski, 
sędzia sądu grodzkiego na Pradze w W arszawie —  na stanowisko sę
dziego sądu grodzkiego w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r,; Jerzy
Dokont, sędzia sądu grodzkiego w Pabjanicach —  na stanowisko sędzie
go sądu grodzkiego w Łodzi, dnia 20 stycznia 1930 r.



Przeniesieni, z urzędu: W ładysław Mierzwiński, sędzia sądu grodz
kiego w Rudkach —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Pod- 
hajcach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Andrzej Witalisz, sędzia sądu grodz
kiego w Sieniawie —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Próch
niku i wyznaczony naczelnikiem sądu, dnia 3 stycznia 1930 r.; J a n - 
Tadeusz Graliński, sędzia sądu grodzkiego w Babicach —  na stanowi
sko sędziego sądu grodzkiego w W arszawie, dnia 8 stycznia 1930 r.; 
Piotr M atwiejew, sędzia sądu grodzkiego w Białowieży, w  okręgu są
du okręgowego w  Białymstoku — na stanowisko sędziego sądu grodzkie
go w  Grodzisku, w  okręgu sądu okręgowego w  Warszawie, dnia 8 stycz
nia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Stefan Łękaw-
ski, sędzia grodzki w Sokółce, w okręgu sądu okręgowego w Białymsto
ku, dnia 20 grudnia 1929 r.; Jan - Ludwik Łada, sędzia grodzki w Przed
borzu, w okręgu sądu okręgowego w Radomiu, dnia 20 grudnia 1929 r.; 
Piotr Kapała, sędzia grodzki w Trembowli, dnia 2 stycznia 1930 r.; Dr. 
Jakób Darocha, naczelnik sądu grodzkiego w Strumieniu, dnia 9 stycznia 
1930 r.; Bohdan Bernatowicz, sędzia grodzki w Bydgoszczy, dnia 
16 stycznia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku z urzędu: W acław  Żurakowski, sę
dzia grodzki w  Kielcach, dnia 20 grudnia 1929 r.; Dr. W łodzimierz Saje- 
wicz, sędzia grodzki w Jaworowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Adam W oj- 
cikiewicz, sędzia grodzki w  Lubaczowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Kon
stanty W owia, sędzia grodzki w Kępnie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Cyryl 
Kassaraba, sędzia grodzki w M ikołajowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Jó
zef Chełmicki, sędzia grodzki w  Odolanowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; 
Juljusz - W awrzyniec Masłowski, sędzia grodzki w  Cieszanowie, dnia 20 
stycznia 1930 r.; Bolesław Orzechowski, sędzia grodzki w  Knyszynie, 
dnia 20 stycznia 1930 r .; Stanisław Łopatto, sędzia grodzki w W arszawiet 
dnia 20 stycznia 1930 r.

Zwolniony: W acław  - Marjan W odziński, sędzia sądu grodzkiego 
w Łodzi, dnia 7 stycznia 1930 r.

Zmarli: Dr. Leon Aleksiewicz, sędzia sądu grodzkiego w Inowro
cławiu, dnia 17 grudnia 1929 r.; Ignacy Tworog, sędzia sądu grodzkie
go w okręgu sądu okręgowego w Równem, dnia 17 grudnia 1929 r.

S ą d y  P r a c y .
Mianowani: M ieczysław Dźbikowski, asesor sądowy w okręgu są

du apelacyjnego w W arszawie —  sędzią grodzkim w Płońsku w okręgu 
sądu okręgow ego w  Płocku i powołany na zastępcę przewodniczącego 
sądu pracy W arszawa-Południe, dnia 20 grudnia 1929 r.; Jan Inożar- 
ski, sędzia grodzki w Pułtusku —  powołany na zastępcę przewodniczą
cego sądu pracy W arszawa - Północ, dnia 20 grudnia 1929 r.

Unieważniono nominację: Józefa Garbaczewskiego, egz. aplikanta
sądowego —  na stanowisko sędziego grodzkiego w Grodzisku, w okrę
gu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 8 stycznia 1930 r.

KOMORNICY SĄDOW I.
Mianowani: Stanisław Paderewski, komornikiem sądu grodzkiego

w okręgu sądu okręgowego w Grodnie, dnia 14 grudnia 1929 r.; Stani
sław Sitkowski, naczelnik kancelarji w VII st. sł. w Ministerstwie Spra



wiedliwości —  komornikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okręgowego 
w W arszawie, dnia 28 grudnia 1929 r.; W ładysław Dąbrowski —  kom or
nikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okręgow ego w W arszawie, dnia 
28 grudnia 1929 r.; Stanisław Gasiński, sekretarz sądu okręgowego 
w W arszawie —  komornikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okręgo
wego w W arszawie, dnia 3 stycznia 1930 r.; Bolesław Borzęcki, naczel
ny sekretarz sądu okręgowego w W arszawie —  komornikiem sądu grodz
kiego w okręgu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 3 stycznia 1930 r.; 
W ładysław Jarczyk, naczelny sekretarz sądu okręgowego w W arsza
wie —  komornikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okręgowego w W ar
szawie, dnia 3 stycznia 1930 r.; Stefan Kieroński, emerytowany sędzia 
sądu grodzkiego w M iędzyrzeczu —  komornikiem sądu grodzkiego w okrę
gu sądu okręgowego w  Równem, dnia 7 stycznia 1930 r.

Zwolnieni: Jan Zimosz, komornik sądu grodzkiego w okręgu sądu
okręgowego w Pińsku, dnia 19 grudnia 1929 r.; Aleksander Srzednicki, 
komornik sądu grodzkiego w Sokółce, w okręgu sądu okręgowego w Bia
łymstoku, dnia 15 stycznia 1930 r.

Zmarł: Henryk Karpus, komornik sądu grodzkiego w Nowym D w o
rze i Jabłonnie, dnia 26 grudnia 1929 r.

FUNKCJONARJUSZE SĄDOW I.

Prokurator sądu apelacyjnego w W ilnie mianował z dniem 1 stycz
nia 1930 r. następujących urzędników:

W  prokuraturze sądu ogręgowego w Wilnie:
Adjunkta Stanisława Jarmolińskiego, w X st. sł. —  adjunktem tejże 

prokuratury w IX st. sł.; adjunkta W itolda Skwarkowskiego, w X st. sł.—  
adjunktem tejże prokuratury w IX st. sł.; sekretarza W ładysławę Soko
łowską w X st. sł. —  adjunktem tejże prokuratury w IX st. sł.;

W  prokuraturze sądu okręgowego w Pińsku:
Adjunkta Jana Kolesińskiego w IX st. sł. —  sekretarzem tejże pro

kuratury w tymże IX st. sł.

ASESO RZY SĄDOW I.

Mianowani: Dr. Antoni Horawa, egzaminowany aplikant sądowy —  
asesorem sądowym w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyjnego 
w Katowicach, dnia 3 stycznia 1930 r.; Kazimierz Kopeć, egzaminowany 
aplikant sądowy— asesorem sąd. w  górnośląskiej części okręgu sądu ape
lacyjnego w Katowicach, dnia 3 stycznia 1930 r.; W ładysław Czerkiewicz, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w  górnośląskiej części 
okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach, dnia 3 stycznia 1930 r.; 
Teodor Bartuś, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w gór
nośląskiej części okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach, dnia 3 stycz
nia 1930 r.; Dr. Michał Kwiatek, egzaminowany aplikant sądowy —  ase
sorem sąd. w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyjnego w Kato
wicach, dnia 3 stycznia 1930 r.; Dr. Jerzy Zawilski, egzaminowany apli
kant sądowy —  asesorem sąd. w górnośląskiej części okręgu sądu 
apelacyjnego w Katowicach, dnia 3 stycznia 1930 r.; Antoni Klejnot, eg
zaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w górnośląskiej części 
okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach, dnia 3 stycznia 1930 r.;



Dr. W ojciech Kozdęba, egzaminowany aplikant sądowy— asesorem sąd. 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 21 grudnia 1929 r.; Dr. 
Tadeusz Kułakowski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 3 stycznia 1930 r.; Dr. 
Marjan - Stefan Mińkiński, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem 
sąd. w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 3 stycznia 1930 r.; 
Mikołaj Szczerbow, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd, 
w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie, dnia 14 grudnia 1929 r.; Roman 
Tomaszewski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okrę
gu sądu apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Franciszek 
Grodzki, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu są
du apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Stanisław Różań
ski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu 
apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Edmund W laźlacki, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apela
cyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r .; W ładysław Michniewski, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apela
cyjnego w Lublinie, dnia 23 grudnia 1929 r.; Janusz-Bartłomiej Goebel, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apela
cyjnego w Lublinie, dnia 17 stycznia 1930 r.; Dr. Ignacy Czyrski, egzami
nowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego 
we Lwowie, dnia 21 grudnia 1929 r.; Stanisław Tracz, egzaminowany 
aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie, dnia 30 grudnia 1929 r.; Aleksander Rudnicki, egzaminowany apli
kant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie,
dnia 7 stycznia 1930 r.; Marjan - W ładysław Gliwa, egzaminowany apli
kant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie,
dnia 7 stycznia 1930 r.; Paweł Adamski, egzaminowany aplikant są
dowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 
17 stycznia 1930 r.; Leon Dembiński, egzaminowany aplikant sądowy —  
asesorem sąd. w  okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 17 stycznia 
1930 r.; W ładysław Gawlas, egzaminowany aplikant sądowy —  aseso
rem sąd .w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 17 stycznia 
1930 r.; Stanisław Kaźmierczyk, egzaminowany aplikat sądowy —  ase
sorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 17 stycznia 
1930 r.; Cezary W iza, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. 
w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 17 stycznia 1930 r.; Kazi
mierz Brzuszkiewicz, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. 
w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Albin 
Chwiećko, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu są
du apelacyjnego w Toruniu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Kazimierz R ozw a
dowski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu są
du apelacyjnego w Toruniu, dnia 23 grudnia 1929 r.; Adam Wilk, egza
minowany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszawie, dnia 14 grudnia 1929 r.; Stanisław Buczyński, egzamino
wany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego
w W arszawie, dnia 14 grudnia 1929 r.; Helena Lepiarzowa, egzamino
wany aplikant sądowy —  asesorem sąd. w okręgu sądu apelacyjnego
w W arszawie, dnia 13 stycznia 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Dr. Stanisław - Karol M oszkowicz,
asesor sąd. w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 14 grudnia 
1929 r .; August Danielewicz, asesor sąd. w okręgu sądu apelacyjnego 
w Krakowie, dnia 8 stycznia 1930 r.



Unieważniono nominację: Mojżesza Sarny, aplikanta adw okackie
go —  na stanowisko asesora sądowego w okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszawie, dnia 16 stycznia 1930 r.

PISARZE HIPOTECZNI.

Mianowany: Stanisław Kuszłejko, sędzia okręgowy śledczy sądu
okręgowego w W ilnie —  pisarzem hipotecznym przy sądzie okręgowym 
w Grodnie, dnia 14 grudnia 1929 r.

APLIKANCI SĄDOW I.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w  W arszawie:

Mianowani aplikantami: Marjan Bereśniewicz —  z dn. 4 grudnia 
1929 r.; Irena Lewińska, Jan Saladra —  z dn. 9 grudnia 1929 r.; Leon 
Jastrzębski, Karol-Henryk Szwarc —  z dn. 11 grudnia 1929 r.; W łady- 
sław-Felicjan-Alfred Frankowski —  z dn. 14 grudnia 1929 r.; Grzegorz 
Rubinsztein, W łodzimierz Kuźmicki, Adam-Stanisław Litwicki, Jerzy A b- 
czyński —  z dn. 18 grudnia 1929 r.; Ludosław-Marjan Kulesza —  z dn. 
19 grudnia 1929 r.; Bronisław - Serwacy Diehl, Jakób - Hil Rozen- 
berg, Edward Pęchalski, Stanisław Trentowski, W ładysław Pajszczyk, 
z dn. 16 stycznia 1930 r.; Jan - Andrzej Popielecki, z dn. 22 stycznia 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań aplikanci: Frymeta Herszfinkielówna —  
z dn. 3 grudnia 1929 r.; Marjan Rybak —  z dn. 11 grudnia 1929 r.; A le 
ksander Ejchart —  z dn. 12 grudnia 1929 r.; Michał Sztykgold —  z dn. 
19 grudnia 1929 r.; Stanisław Rogóyski, z dn. 9 stycznia 1930 r.; Marja 
Lutostańska, z dn. 9 stycznia 1930 r.; Bolesław - Borys Baranowski, 
z dn. 13 stycznia 1930 r.; Stanisław Artymiński, z dn. 31 stycznia 1930 r.

Przeniesieni na skutek podań aplikanci: Kazim ierz-W acław Zającz
kowski z sądu okręgowego w W arszawie do sądu okręgow ego we W ło
cławku —  z dn. 9 grudnia 1929 r.; Józef Schall z sądu okręgowego w So
snowcu do sądu okręgowego w Łodzi —  z dn. 13 grudnia 1929 r.; Majer 
Najman z okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie do okręgu sądu apelacyj
nego w W arszawie i przydzielony do sądu okręgowego w Sosnowcu —  
z dn. 28 grudnia 1929 r.; M ieczysław Hiszpański z sądu okręgowego 
w W arszawie do sądu okręgowego w Suwałkach, z dn. 16 stycznia 1930 r .; 
Salomon Zarchin z sądu okręgowego w M ławie do sądu okręgowego 
w Płocku, z dn. 21 stycznia 1930 r.

Dopuszczony do zajęć w sądzie apelacyjnym w W arszawie aplikant 
Prokuratorji Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej Adam Olszewski 
z dniem 10 grudnia 1929 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:

Mianowani aplikantami: Tadeusz-W ładysław M ajewski i Sender- 
Pinchas Kotłar —  z dn. 3 grudnia 1929 r.; A lbin W alkiew icz —  z dn. 
9 grudnia 1929 r.; Franciszek Patyra —  z dn. 17 grudnia 1929 r.; Szcze- 
pan-Leonard Szczepkowski, Hersz-Fajwel Borman, Gołda M eppen i Syl
wester Bogumił Krzyżanowski —  z dn. 20 grudnia 1929 r.; Michał Henryk



Cieślik, W acław  Trybalski, Józef Brajczewski i Eljasz W ajcenblit —  
z dn. 3 stycznia 1930 r.; M ieczysław Olkowski —  z dn. 10 stycznia 1930 r.j 
Franciszek Bocheński —  z dn. 13 stycznia 1930 r.; Stefan Turczynowicz—  
2 dn. 14 stycznia 1930 r.; Celestyn Piotr Fałek i Eugenjusz Jakimow —
2 dn. 21 stycznia 1930 r.; M ieczysław W incenty Otwinowski i Samuel
Marek Galicer —  z dn. 22 stycznia 1930 r .; Leon Stasek, Stefan Judycki
i Antoni W oźniak —  z dn. 30 stycznia 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Samuel Chill —  z dn. 2 grudnia 1929 r.; 
Jerzy Imszennik-Kondratowicz —  z dn. 13 grudnia 1929 r.; Abram -Jakób 
Salbe i Salomon Taub —  z dn. 27 grudnia 1929 r.; Teodor Landesberg —  
z dn. 28 grudnia 1929 r.; Anszel - Salomon Goldberger —  z dn. 30 grud
nia 1929 r. i A ba Zusman —  z dn. 17 stycznia 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w W ilnie:

Mianowani aplikantami: Andrzej Dmitrjew —  z dn. 11 stycznia
1930 r.; Leon Czarnocki, Henryk Korkuć, Mikołaj Bohdan i Juljan Tei- 
cher —  z dn. 14 stycznia 1930 r.; Bolesław M ichajłow —  z dn. 21 stycz
nia 1930 r.; Jan W yszomirski —  z dn. 25 stycznia 1930 r.; W ieńczysław 
Sajkowski, Ksawery Gorzuchowski, Jakób Wagner, Olimpja Gieniewska- 
M okrzecka i W acław  Szarbiński —  z dn. 27 stycznia 1930 r.; Tadeusz 
Krzysztofek —  z dn. 29 stycznia 1930 r.

Unieważniono nominację: Karola - Dunin Munza —  z dn. 13 stycznia 
1930 r. w obec nieobjęcia urzędowania.

Zwolnieni zgodnie z podaniem: Zygmunt Bilnik —  z dn. 13 stycz
nia 1930 r. i Hirsz Żuk —  z dn. 23 stycznia 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Krakowie:

Mianowani aplikantami: Józef Antoni 2 im. Schandler, Edward
Bursztyn, Jan Pattek, Edward Mohr, Dr. Józef Guzikowski i Stanisław 
Jabłoński —  z dn. 27 stycznia 1930 r.

Sprostowanie.

Sędzia grodzki Jan Bełej został postanowieniem Ministra Sprawie
dliwości z dnia 28 listopada 1929 r. przeniesiony z urzędu ze Zbaraża do 
Sanoka, a nie jak om yłkow o ogłoszono do Stryja.

W iceprokurator sądu okręgowego w Pińsku Zygmunt Łubkowski 
został przeniesiony na stanowisko wiceprokuratora okręgowego w Wilnie 
z urzędu, a nie na skutek podania.



D Z I A Ł  II. 

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich 
i prokuratorskich.

Wakują dwa stanowiska komisarzy do prostowania ksiąg grunto
wych w okręgu apelacyjnym lwowskim.

Podania ze zgłoszeniem kandydatur mogą wnosić sędziowie powiato
wi (grodzcy) w drodze służbowej do prezesa sądu apelacyjnego we Lwo
wie, w ciągu dni 14 od dnia rozesłania niniejszego dodatku.

Prezes sądu apelacyjnego we Lwowie.

Podania ze zgłoszeniem kandydatury na wolne stanowiska sędziow
skie i prokuratorskie, wskazane w obwieszczeniach, umieszczonych poni
żej, należy wnosić w trybie, przepisanym rozporządzeniami Ministra Spra
wiedliwości z dnia 24 grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr, 104, poz. 935 i 936) 
w terminie czternastodniowym od dnia rozesłania dodatku, do prezesa 
sądu względnie prokuratora, który zarządził obwieszczenie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach apelacyjnych, 
okręgowych i grodzkich.

W akuje stanowisko sędziego apelacyjnego w WTilnie w  wydziale 
karnym.

Prezes sądu apelacyjnego w Wilnie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Gnieźnie.

Prezes sądu okręgowego w Gnieźnie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Grodnie.

Prezes sądu okręgowego w Grodnie.

Wakują stanowiska: sędziego okręgowego w Lublinie i sędziego 
okręgowego śledczego w  Chełmie.

Prezes sądu okręgowego w Lublinie.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego we Lwowie.



W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Łomży.

Prezes sądu okręgowego w Łomży.

W akują stanowiska: sędziego okręgowego i sędziego okręgowego 
śledczego w Łucku.

Prezes sądu okręgowego w Łucku.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego w Płocku.

Prezes sądu okręgowego w Płocku.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego z siedzibą 
w Żelechowie.

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego śledczego w Sosnowcu.

Prezes sądu okręgowego w Sosnowcu.

Wakują stanowiska 2 sędziów okręgowych w W arszawie w w y
dziale cywilnym.

Prezes sądu okręgowego w  Warszawie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego we W łocławku.

Prezes sądu okręgowego we W łocławku.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Biało
wieży i 1 w Knyszynie.

Prezes sądu okręgow ego w  Białymstoku.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Husiatynie.

Prezes sądu okręgowego w Czortkowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Gnieźnie.



W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 2 w Gorli
cach i 2 w Krośnie.

Prezes sądu okręgowego w Jaśle.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Horodence

Przez sądu okręgowego w Kołomyi.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Kazi
mierzu i 1 w  Kurowie.

Prezes sądu okręgowego w Lublinie.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 4 w  sądzie 
miejskim we Lwowie, 1 w Lubaczowie, 1 w Mostach W ielkich i 1 w W in
nikach.

Prezes sądu okręgowego we Lwowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Łodzi.

Prezes sądu okręgowego w Łodzi.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Ostrowi- 
M azowieckiej.

Prezes sądu okręgowego w Łomży.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Kępnie 
i 1 w Odolanowie.

Prezes sądu okręgowego w  Ostrowie (Pozn.).

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Beł
chatowie.

Prezes sądu okręgowego w Piotrkowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Szamo
tułach.

Prezes sądu okręgow ego w Poznaniu.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w  Jaworo- 
wie, 1 w Krakowcu, 2 w Przemyślu i 1 w Sieniawie.



W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Rzeszowie.

Prezes sądu okręgowego w Rzeszowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Komarnie.

Prezes sądu okręgowego w Samborze.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Mordach.

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Stani
sławowie i 1 w Buczaczu.

Prezes sądu okręgowego w Stanisławowie.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w M ede- 
nicach i 1 w Mikołajowie.

Prezes sądu okręgowego w Stryju.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w R ado
myślu wielkim i 1 w Tarnowie.

Prezes sądu okręgowego w Tarnowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w W ilejce.

Prezes sądu okręgowego w Wilnie.

Obwieszczenie o wakującem stanowisku sędziego okręgow ego śled
czego w Pińsku, zamieszczone w Ruchu służbowym z dn. 31 stycznia 
1930 r. Nr. 2 na str. 23, należy uzupełnić przez dodanie po słowach ,,w Piń
sku" wyrazów „z siedzibą w Łunińcu".

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akują stanowiska 2 podprokuratorów okręgowych w Poznaniu.

Prokurator sądu okręgowego w Poznaniu.

W akuje stanowisko w ice (pod) prokuratora okręgowego w Sta
rogardzie.



D Z I A Ł  VII.

Zmiany w adwokaturze i nctarjacie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Krakowie,

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Ludwik Freundlich z siedzibą w Krakowie,
Dr. Abraham Jakób Drucker z siedzibą w Łańcucie,
Emil Sozański z siedzibą w Krakowie,
Dr. Leon (Leib) Fast z siedzibą w Dąbrowie (pod Tarnowem),
Dr. Salo (Salomon) Landau z siedzibą w Brzesku,
Kazimierz Tadeusz Jaślar z siedzibą w Bieczu,
Bronisław Świderski z siedzibą w Muszynie.
Józef Jakubowski, em. sędzia i prokurator, z dniem 3 stycznia 1930 r., 

z siedzibą w Tarnowie.

Z g ł o s i l i  z a m i a r  p r z e s i e d l e n i a  s i ę :

Dr. Edmund Horowitz, adwokat w Brzesku, z dniem 9 stycznia 1930 r., 
z Brzeska do Krakowa, a jego substytutem ustanowiono D-ra Salo 
Landaua, adwokata w Brzesku.

Dr. A dolf Gottlieb, adwokat w Tarnobrzegu z dniem 6 lutego 1930 r. 
z Tarnobrzega do Rozwadowa i jego substytutem ustanowiono D-ra 
M. Zimblera, adwokata w Tarnobrzegu.

P r z e s i e d l i l i  s i ę :

Dr. Edmund Horowitz, adwokat z Brzeska, w dniu 9 stycznia 1930 r. do 
Krakowa.

Dr. Adam Ciećkiewicz, adwokat Dąbrowie, w dniu 29 listopada 1929 r. 
do Cieszanowa.

Dr. Ignacy Kalter, adwokat w Rzeszowie, w dniu 27 grudnia 1929 r. do 
Głogowa.

Z m a r l i :

Dr. Leon Millet, adwokat w Gorlicach, dnia 28 grudnia 1929 r., a jego 
substytutem ustanowiono D-ra Henryka Arnołda, adwokata w G or
licach.

Dr. A dolf Meisels, adwokat w Krakowie, dnia 26 października 1929 r., 
a jego substytutem ustanowiono D-ra Stefana Herschthala, ad
wokata w Krakowie.

Dr. Tadeusz Gluziński, adwokat w Krakowie, dnia 23 stycznia 1930 r., 
a jego substytutem ustanowiono D-ra Marjana Ujejskiego, adw o
kata w Krakowie.



W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

P r z e n i e ś l i  s w e  m i e j s c a  z a m i e s z k a n i a :

Stanisław Żelazny z W ięcborka do Bydgoszczy,
Dr. Stanisław Baumann z Bydgoszczy do Łobżenicy.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Toruniu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Alojzy Mordawski, z miejscem zamieszkania w Starogardzie.

Z o s t a ł  w y k r e ś l o n y  z l i s t y  a d w o k a t ó w :

Jan Zambrzycki z Grudziądza z powodu przesiedlenia się do Łowicza.

P r z e s i e d l i ł  s i ę :

Dr. Franciszek Jezierski z Nowego do Torunia.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Samborze.

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Leon Menkes, z siedzibą w Samborze.
Dr. Abraham Aron Schergel, z siedzibą w Borysławiu.
Romuald Dumin, z siedzibą w Skolem.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Cieszynie.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :
Dr. Maksymiljan Zins, adwokat w Sieniawie, z powodu przesiedlenia się 

z Sieniawy do Bielska z dniem 18 stycznia 1930 r., z siedzibą 
w Bielsku.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Przemyślu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr, Michał Zańkow, z siedzibą w Baligrodzie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Katowicach,

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Franciszek Ziółkiewicz, z miejscem zamieszkania w Katowicach.
Dr. Józef Drabczyk z miejscem zamieszkania w Katowicach.

P r z e n i ó s ł  s w e  m i e j s c e  z a m i e s z k a n i a :

Dr. Erwin Urbańczyk z Siemianowic dc Katowic.



NOTARJUSZE.

Mianowani: Kazimierz Dyakowski, emerytowany prezes sądu
okręgowego w Płocku —  notarjuszem przy wydziale hipotecznym sądu 
okręgowego w Płocku, dnia 3t grudnia 1929 r.; Antoni Pinakiewicz, sta
rosta pcw. w \ I st. sł. w Płocku —  notarjuszem przy wydziale hipotecz
nym sądu grodzkiego w  Łowiczu, dnia 15 grudnia 1929 r.

Przeniesiony z urzędu: Jan Sączewski, notarjusz przy wydziale hi
potecznym sądu grodzkiego w Pułtusku —  na stanowisko notarjusza 
w Myszyńcu w okręgu sądu okręgowego w Łomży, dnia 10 stycznia 1930 r.

Zmarł: Dr. Stanisław Dybowski, notarjusz w Bielsku, dnia 5 grud
nia 1929 r.
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